Sorocaba, 28 de setembro.de. 2022.

ÂM.PÀ Mt :N tçiii...
ESTADO DE SO PAULO 	/

AvEng Carlos Rernaldo Mendes n.o 2  945 Alto da Boa Vist CEP 18 O 13-904
Tel (OXX15) 3238-1111 Home Page htlp //www camarasorocaba sp goi) br.

Ao Senhor.'

PM SIDNEY ROBERTO VIEIRA GOMES

Comandante do 72  BPM/l

Assunto: ulndicação  n9 5211/2022"

Encaminhamos a Vossa Senhoria, copia da Indicação n2  5211/2022, de

autoria do Edil Pendes Regis Mendonç de Lima, aprovada em Sessão Ordinária

realizada no dia 27 de setembro do corrente ano, por esta Casa de Leis 	-

Aproveitamos o ensejo para renovar -nossos protestos d estima e

considerço 	 -

-Es 	impresso fo coneccionado

corn papel 100%reciclado